



Pomáhat a chránit

## ŘEDITELSTVÍ SLUŽBY CIZINECKÉ POLICIE

Ředitel

PCR93ETRPO2005890



Č.j. CPR-45134-1/ČJ-2019-930103

Praha 13. prosince 2019

Pan  
Eduard Bondarenko  
zastoupený:  
PETERKA & PARTNERS advokátní kancelář s.r.o.  
Mgr. Stanislav Beran  
Karlovo náměstí 671/24  
110 00 Praha 1  
datová schránka: 54khy2t

### Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – podání zprávy

Na základě Vaší žádosti ve věci podání informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v rozsahu:

1. Kdy bylo Vámi uváděné rozhodnutí pod č.j. CPR-2612-5/ČJ-2019-930310-V229 vydáno?
2. Jakým způsobem byl Klient informován o tomto řízení a pokud o něm informován nebyl, z jakého to bylo důvodu?
3. Jak bylo shora uvedené rozhodnutí Klientovi oznámeno a doručeno a pokud o něm vyzooměn nebyl, z jakého důvodu?
4. Kdy a kde může Klient do předmětného spisu, v jehož rámci bylo vydáno shora uvedené rozhodnutí nahlédnout?

Za Ředitelství služby cizinecké policie k výše uvedenému sděluje následující:

K otázce č. 1.

Rozhodnutí vedené pod č.j. CPR-2612-5/ČJ-2019-930310-V229 bylo učiněno dne 06.03.2019.

K otázce č. 2.

O rozhodnutí vedeném pod č.j. CPR-2612-5/ČJ-2019-930310-V229 pan Bondarenko informován nebyl, neboť podle § 154 odst. 7 zákona č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České republiky a o změně některých zákonů, v platném znění policie cizinci jeho zařazení do evidence nežádoucích osob nesděluje.

K otázce č. 3.

Vzhledem k tomu, že se ve věci nejedná o řízení a vydání rozhodnutí vedeném podle zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění nebylo rozhodnutí cizinci oznámeno a doručeno, a to v návaznosti na postup uvedený v odpovědi k otázce č. 2.

Olšanská 2  
P.O.BOX 78  
130 51 PRAHA 3

Tel.: +420 974 841 221  
Fax: +420 974 841 093  
E-mail: scp.r.sekret.red@pcr.cz

K otázce č. 4.

Do příslušného spisu lze nahlédnout v pracovní dny v době od 08:00 - 15:00h na Ředitelství služby cizinecké policie, Olšanská 2, Praha 3 - Žižkov (vchod budovy A), po předchozí telefonické domluvě na sekretariát oddělení pobytového režimu cizinců Ředitelství služby cizinecké policie číslo telefonu 974 841 826.

Zpracovala: Edita Kapková  
tel. 974 841 376

plk. Mgr. Milan Majer  
ředitel  
podepsáno elektronicky